
2012

99
Besluit van 25 februari 2012, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van artikel III van het 
koninklijk besluit van 1 december 2011, 
houdende wijziging van het Besluit 
zorgaanspraken AWBZ, het Zorgindicatiebesluit 
en het Uitvoeringsbesluit Wtzi in verband met 
het treffen van een overgangregeling voor een 
tijdelijke aanspraak op ADL-assistentie 
(Stb. 593) 

 
Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn 
en Sport van 21 februari 2012, Z-3104287; 

Gelet op artikel IV van het koninklijk besluit van 1 december 2011, 
houdende wijziging van het Besluit zorgaanspraken AWBZ, het Zorgindi-
catiebesluit en het Uitvoeringsbesluit Wtzi in verband met het treffen van 
een overgangregeling voor een tijdelijke aanspraak op ADL-assistentie 
(Stb. 593); 

Besluit: 

Enig artikel  

Artikel III van het koninklijk besluit van 1 december 2011, houdende 
wijziging van het Besluit zorgaanspraken AWBZ, het Zorgindicatiebesluit 
en het Uitvoeringsbesluit Wtzi in verband met het treffen van een 
overgangregeling voor een tijdelijke aanspraak op ADL-assistentie (Stb. 
593) treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte 
van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst. 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

 

Staatsblad 2012 99 1



Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 25 februari 2012 
Beatrix 

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, 
M. L. L. E. Veldhuijzen van Zanten-Hyllner 

Uitgegeven de vijftiende maart 2012 

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I. W. Opstelten

stb-2012-99
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2012 Staatsblad 2012 99 2


	Besluit van 25 februari 2012, houdende vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van artikel III van het koninklijk besluit van 1 december 2011, houdende wijziging van het Besluit zorgaanspraken AWBZ, het Zorgindicatiebesluit en het Uitvoeringsbesluit Wtzi in verband met het treffen van een overgangregeling voor een tijdelijke aanspraak op ADL-assistentie (Stb. 593)
	Enig artikel 

